
UCHWAŁA NR V/124/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie skargi Pani Marii Tomickiej

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, 
Nr 130, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, Nr 153, poz. 1271; z 2005 r. Nr 78, poz. 682, 
Nr 181, poz. 1524, Nr 64, poz. 565); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać za uzasadnioną skargę Pani Marii Tomickiej z dnia 2 stycznia 2007 r.
na nieudzielenie w terminie przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w Szczecinie odpowiedzi na pismo skarżącej z dnia 24 marca 2006 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Pismem z dnia 2 stycznia 2007 r. Pan Zbigniew Dembiński, działając jako 
pełnomocnik Pani Marii Tomickiej, złożył skargę na Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Szczecinie, zarzucając nieudzielenie w przewidzianym prawem terminie 
odpowiedzi na pismo z dnia 24 marca 2006 r. dotyczące pilnej naprawy grożącego 
zawaleniem dachu komunalnego budynku mieszkalnego przy ul. Długosza 20 w Szczecinie.

Ustosunkowując się do treści skargi Pani mgr inż. Lucyny Wolińskiej- Koryńskiej, 
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Szczecinie, w piśmie z dnia 26 stycznia 
2007 r. przyznała, że rzeczywiście nie udzielono skarżącej odpowiedzi na to pismo. Fakt ten 
zaistniał w czasie, gdy inna osoba pełniła funkcję Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego. Interwencja obecnego Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
doprowadziła do wykonania remontu dachu, którego stan zagrażał wystąpieniem katastrofy 
budowlanej.

Z powyższych względów skargę należało uznać za uzasadnioną.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


